
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Herbstlicher

Genuss

gültig vom 01. bis 
30. November 2023

57870
Wirsingkohl
4 x2,5 kg/Karton
3,73 €/Beutel | 14,90 €/Karton

€/kg

1,49
71405
Fischburger
paniert, ca. 80 x 75 g/Karton
ca. 3,87 €/kg | 23,20 €/Karton

€/Stück

0,29
15111
Röstinchen 
vorgebacken, knusprig fein gewürzt, Gourmet 
Style, 31 g/Stück, 2 Beutel à 2,5 kg/Karton
ca. 7,48 €/Beutel | 14,95 €/Karton

€/kg

2,99



70265 120 g/Stück
70280 160 g/Stück
70290 180 g/Stück
70300 200 g/Stück
703808 250 g/Stück
Schweine-Lachs-Schnitzel, paniert
aus dem frischem Lachs geschnitten, 4 kg/Karton
25,96 €/Karton

€/kg

6,49

68109
Snacky Dogs
Holländische Bratrollen, 40 x 85 g/Karton

€/Karton

15,99

46200
Hähnchen Cordon Bleu
aus saftigem Brustfilet, mit 
8 % Flüssigwürzung, gefüllt mit Käse 
und Putenformfleischschinken, 
knusprig paniert, küchenfertig zubereitet, 
einzeln entnehmbar, wie gewachsen, 
ungegart, ca. 150 g/Stück, 3 kg/Karton
24,87 €/Karton

€/kg

8,29

70399
Schinken-Zwiebelmettwurst
feines Schinkenmett mit einem feinen Zwiebelge-
schmack, leichte Verfügbarkeit, hohe Produktsi-
cherheit, locker und immer streichfähig, keine farb-
liche Veränderung und gleichbleibende Qualität 
auch bei längerer Standzeit, 
16 x 500 g/Karton
3,95 €/Stück | 63,12 €/Karton

€/kg

7,89

Knusprige 
Auswahl!

70167
Pfannengyros
mageres, geschnetzeltes Schweinefleisch, nach Gyros-Art gewürzt und mariniert, ohne Fett  
gebraten und lose rollend I.Q.F. gefrostet, genau zu portionieren und vielseitig –  in der Pitatasche,  
als Pizzabelag oder auf Salaten perfekt für Ihr To-go-Geschäft, 4 x 2,5 kg/Karton
26,98 €/Beutel | 107,90 €/Karton

€/kg

10,79

Unsere 
Eigenmarke



Unsere 
Eigenmarke

56168
Gurkensalat
Salatgurke in Scheiben, eingelegt in 
lieblichen Sud, 2500g ATG, 5/1 Dose

€/Dose

7,49

Trocken
Produkt

20115
Bohnensalat, klar
3 kg/Eimer
2,85 €/kg

Frische
Qualität

€/Eimer

8,55

20190
Kartoffelsalat 
bayrisch/schwäbisch
eine Salatzubereitung aus gegarten Speisekartoffeln 
mit Zwiebeln in einer fein abgestimmten 
Würzsoße auf Essig/Öl-Basis, 5 kg/Eimer
2,39 €/kg

Frische
Qualität

€/Eimer

11,95

20130
Farmersalat 
Feinkostsalat aus frischem Weißkohl, Möhren, 
Ananas und Staudensellerie in einer feinen 
Salatmayonnaise, 3 kg/Eimer
3,33 €/kg

Frische
Qualität

€/Eimer

9,99

32400
Tzatziki
mit Quark, Gurken und Knoblauch; 
servierfertig, 3 kg/Eimer
3,55 €/kg

Frische
Qualität

€/Eimer

10,65

20246
Norddeutscher Nudelsalat
3 kg/Eimer
2,59 €/kg

Frische
Qualität

€/Eimer

7,77



15280
Kroketten, 
lang
paniert, 2 Beutel à 2,5 kg/Karton
5,48 €/Beutel | 10,95 €/Karton

€/kg

2,19

54190
Eierknöpfle
2 x 2,5 kg/Karton
ca. 2,59 €/kg | 12,96 €/Karton

€/Beutel

6,48

15253
Spinatknödel
4 x 75 g/Karton

€/Beutel

10,99

Frische
Qualität

Frische
Qualität

54196
Käsespätzle 
„Allgäuer Art“
2 x 2,5 kg/Karton
ca. 4,95 €/kg | 24,76 €/Karton

€/Beutel

12,38

Frische
Qualität

€/kg

4,59

15306
Kartoffel-Taschen Frischkäse-Kräuter
hergestellt aus Kartoffelraspeln und einer herzhaften 
Füllung aus Frischkäse, Sauerrahm und Kräutern, 
in ungehärtetem, 100 % pflanzlichem Fett vorgeba-
cken, mit 25 % Füllung im Knuspermantel, 
2 Beutel à 2,5 kg/Karton
11,48 €/Beutel | 22,95 €/Karton

71620
MSC Alaska-Seelachs-Portionsfilet in Knusper-Backteig
vorgebraten, praktisch grätenfrei, aus Blöcken geschnitten, aus Fischstücken zusammengefügt, 
ca. 32 x 190 g +/- 10%, 6 kg/Karton
ca. 1,40 €/Stück | 44,94 €/Karton

€/kg

7,49

54719
Gemüsemaultaschen 
ein vegetarischer Genuss der besonderen Art: Die köstliche Gemüsemischung aus 
Kartoffeln, Karotten, Zwiebeln, Spinat, Lauch und Sellerie in einem raffinierten Nudelteig 
ist ein kulinarisches Meisterwerk, 50 g/Stück, 4 x 25 Stück, 5 kg/Karton 

€/Beutel

6,19

Frische
Qualität

€/Stück

0,22
15261
Rösti Plus Classic 
wie hausgemacht, aus frischen grob geraspelten 
Qualitätskartoffeln, rustikal ausgeformt und 
in ungehärtetem, 100 % pflanzlichem Fett vorgeba-
cken, ca. 65 g/Stück, 5 Beutel 
à 1,3 kg/Karton
4,40 €/Beutel | 22,00 €/Karton



12028 
PFANNI
Flocken-Locker, Flockenpüree
trocken, o.d.Z., o.d.A., Packung 
ergibt 150 Portionen, 4 kg/Karton
17,96 €/Karton

€/kg

4,49

1217329 
PFANNI 
Kartoffel- Flocken Fix-Fertig
mit entrahmter Milch, Packung 
ergibt 130 Portionen, 4 kg/Karton
20,76 €/Karton

€/kg

5,19

54127 
KNORR 
Tortellini mit fleischhaltiger Füllung
5 kg/Karton
49,95 €/Karton

€/kg

9,99

54128 
Serviceartikel* 
KNORR 
Tortellini Tricolore mit Käsefüllung
5 kg/Karton
49,95 €/Karton

€/kg

9,99
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76663 
Serviceartikel*
Abgabe nur Kartonweise  
KNORR 
Klarer Bratensaft
trocken, instant, o.d.Z., o.d.A., 
6 Packungen à 1 kg/Karton
125,94 €/Karton

€/Dose

20,99

76678 
KNORR 
Jägersauce mit Champignons
2 Packungen à 3 kg/Karton
27,99 €/kg | 167,94 €/Karton

€/Packung

83,97

76676 
KNORR 
Jägersauce mit Champignons
6 Packungen à 1 kg/Karton
179,94 €/Karton

€/Packung

29,99

76664 
Serviceartikel* 
Klarer Bratensaft
trocken, instant, o.d.Z., 12,5 kg/Eimer
224,88 €/Karton

€/kg

17,99
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76791 
KNORR
Salatkrönung Gartenkräuter
trocken. o.d.Z., Dose ergibt 
4,2 Liter, 6 Packungen à 500 g/Karton
25,98 €/kg | 77,94 €/Karton

€/Packung

12,99

76960 
KNORR
Salatkrönung Universal-Kräuter
trocken. o.d.Z., Dose ergibt 
4,2 Liter, 6 Packungen à 500 g/Karton
25,98 €/kg | 77,94 €/Karton

€/Packung

12,99

76527 
Serviceartikel* 
KNORR
Salatkrönung Paprika-Kräuter
trocken. o.d.Z., 
Eimer ergibt 42 Liter, 5 kg/Eimer
99,95 €/Eimer

€/kg

19,99

Salatkrönung
Salatkrönung Paprika-Kräuter 
schmeckt besonders gut an 

gemischten Salaten sowie Gur-
ken- und Tomatensalat. Salat-

krönung Gartenkräuter ist ideal 
für beispielsweise Eisberg- 
oder Feldsalat, Lollo Rosso 

und Chicorée wohingegen die 
Salatkrönung Universal-Kräuter 

für Blattsalate, Gurken- und 
Tomatensalate sowie Gemüse-
salate eingesetzt werden kann. 
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32531 
CARTE D‘OR 
Dessert-Sauce Vanille-Geschmack
servierfertig, o.d.Z., 6 Packungen à 1 Liter/Karton
35,94 €/Karton

€/Packung

5,99

33010 
CARTE D‘OR 
Dessert Kirschen
servierfertig, leicht gebunden, o.d.Z., o.d.A., 
Dose ergibt 20 Portionen, 6 Dosen à 2 kg/Karton
7,00 €/kg | 83,94 €/Karton

€/Dose

13,99
332564 
Serviceartikel* 
Abgabe nur Kartonweise 
CARTE D‘OR
Milchreis
servierfertig, o.d.Z., Dose ergibt 20 Portionen, 
6 Dosen à 1,95 kg/Karton
6,15 €/kg | 71,94 €/Karton

€/Dose

11,99

33020 
Serviceartikel*
Abgabe nur Kartonweise  
CARTE D‘OR 
Rote Grütze Gartenfrüchte
3 Dosen à 1,7 kg/Karton
6,46 €/kg | 32,97 €/Karton

€/Dose

10,99

76604 
KNORR 
Feine Speisestärke 
Bindemittel, trocken, o.d.Z., o.d.A.,
4 Faltschachteln à 2,5 kg/Karton
3,19 €/kg | 31,90 €/Karton

€/Packung

7,98
 
76351 
Serviceartikel* 
KNORR 
Klare Rindsuppe
mit Suppengrün, 12,5 kg/Eimer
124,88 €/Eimer

€/kg

9,99

76350
KNORR 
Klare Rindsuppe
mit Suppengrün, 6 Packungen à 880 g/Karton
11,35 €/kg | 59,94 €/Karton

€/Packung

9,99

Carte D‘or 
Dessert-Sauce
Vielseitig und kreativ einsetzbar 

in Kombination mit Pudding, 
Grützen, Mousses, Crèmes, Eis, 
Götterspeisen, Obstsalat und 

Mehlspeisen und kann kalt und 
warm angewandt werden.

 *
 V

or
b

es
te

lla
rt

ik
el

: 7
 T

ag
e 

Vo
rl

au
f. 

N
ur

 a
ls

 O
ri

g
in

al
g

eb
in

d
e 

lie
fe

rb
ar

. U
m

ta
us

ch
  a

us
g

es
ch

lo
ss

en
.



15208
Private Reserve® Fries - Steakhouse
die beste Wahl in Sachen Geschmack, 
Größe und Qualität,
4 Beutel à 2,5 kg/Karton
6,48 €/Beutel | 25,90 €/Karton

€/kg

2,59

15500
Twister gewürzt
aus der ganzen Kartoffel geschnitten und geschmacklich genau so hervorragend wie 
sie aussehen, lange Standzeit, Konvektomat geeignet, 4 Beutel à 2,5 kg/Karton
7,88 €/Beutel | 31,50 €/Karton

€/kg

3,15

€/kg

1,49
57702
Brunoise
Gemüsemischung: Karottenwürfel 5x5, Zwiebelwür-
fel, Kohlrabiwürfel 5x5, Porree geschnitten, 
Knollenselleriewürfel 5x5, 4 x2,5 kg/Karton
3,73 €/Beutel | 14,90 €/Karton

57818
Sellerie Würfel 10/10
4 x2,5 kg/Karton
3,48 €/Beutel | 13,90 €/Karton

€/kg

1,39

72313
Chili & Cheese Nuggets
Schmelzkäsezubereitung mit pikanten Jalapeno-Chili-Stückchen 
im Teigmantel, vorgebacken, 6 x 1 kg/Karton
56,28 €/Karton

€/Beutel

9,38

15211
Stealth Fries® - Skin-on 9x9 mm
mit Schale, extra lange Standzeit, mit unserer 
patentierten Hülle bleiben sie besonders 
lange knusprig, 4 Beutel à 2,5 kg/Karton
6,73 €/Beutel | 26,90 €/Karton

€/kg

2,69

72308
Breaded Mozzarella Sticks
extra leckere Stangen aus echtem Mozzarella-Käse, 
in würziger Knusperpanade mit feinen Kräutern, 
vorgebacken, 33-36 Stück, Käse Klassiker mit 
Kombinationstalent: Mozarella- Sticks mit 
mediterranen Kräutern und unwiderstelicher Knus-
perpanade, ein belibeter Snack für jeden 
Geschmack, 6 x 1 kg/Karton
61,68 €/Karton

€/Beutel

10,28



Unsere 
Eigenmarke

64825
Steinofen-Baguette
Weizenbrot mit drei diagonalen Schnitten und spitz zulaufenden Enden, 
Oberfläche ist rustikal und leicht bemehlt, im Steinofen gebacken, 
Länge: 46 cm, 25 Stück à 340 g/Karton
29,75 €/Karton

€/Stück

1,19

64408
Bäckerbrötchen
Weizenbrötchen, außen kross, innen locker, 
70 g/Stück, 4 Beutel à 25 Stück/Karton
5,50 €/Beutel | 22,00 €/Karton

€/Stück

0,22

62150
Zwiebel-Blechkuchen
zarter Hefeteig mit einem Belag aus fein gehackten 
Zwiebeln, würzigem Räucherschinken und edlen 
Gewürzen, verfeinert mit Käse-Rahm, 
fertig gebacken, 3 x 2.000 g/Karton
7,83 kg | 46,98 €/Karton

€/Stück

15,66

€/kg

4,49

Frische
Qualität

10170
Eifix 
Schlemmer-Rührei 
Bodenhaltung, 12 Packungen
 à 1000 g/Karton
53,88 €/Karton



52301
Eis - Vanillegeschmack
besonders cremig, 5 Liter/Dose

52321
Eis - Erdbeergeschmack
besonders cremig, 5 Liter/Dose

52311
Eis - Schokoladengeschmack
besonders cremig, 5 Liter/Dose

€/Dose

9,99

98144
Grill- und 
Backofenreiniger
1 Liter/Flasche

Unsere 
Eigenmarke

98269
Handspülmittel
mit frischem Citroduft,
1 Liter/Flasche

Premium 
Kaffeebecher
exclusive, 
20 Stangen à 50 
Stück/Karton

85154
200 ml/Becher
34,50 €/Karton

85158
300 ml/Becher
49,90 €/Karton

€/Karton

34,50
ab 

Dom-Deckel für 
Coffee to go Becher
weiß, 10 Beutel à 100 Stück/Karton

85155
80 mm, für 200 ml/Becher
21,50 €/Karton

€/Karton

21,50
ab

85159
90 mm, für 300 ml/Becher
24,90 €/Karton

€/Liter

1,09

€/Liter

2,39



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de

A
lle

 P
re

is
e 

zz
g

l. 
M

w
St

. |
 A

ng
eb

ot
 fr

ei
b

le
ib

en
d 

| Ä
nd

er
un

g
en

/I
rr

tü
m

er
 v

o
rb

eh
al

te
n 

| S
o

la
ng

e 
d

er
 V

o
rr

at
 r

ei
ch

t |
 A

b
g

ab
e 

zu
 A

ng
eb

ot
sp

re
is

en
 n

ur
 im

 O
ri

g
in

al
ka

rt
o

n 
| S

o
rt

im
en

t k
an

n 
re

g
io

na
l a

b
w

ei
ch

en
 | 

Fü
r D

ru
ck

fe
hl

er
 k

ei
ne

 H
af

tu
ng

 

Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33
info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

SA 62208
Premium Frankfurter Kranz
feine Buttercreme und eine fruchtige Himbeer-Johannisbeer-Zubereitung zwischen hellen Wiener Böden, die Ummantelung mit Haselnusskrokant und 
Pflanzenfettcreme sowie die Dekoration aus Belegkirschen auf Buttercremetupfen machen den Kranz zu vollendeter Patisseriekunst, 28 cm, ungeschnitten, 
ergibt 20 Portionen, 2 x 2400 g/Karton
50,58 €/Karton︱ca. 1,26 €/Portion

€/Torte

25,29

62214
Marzipan-Cremetorte
eine Cremetorte für anspruchsvolle Feinschmecker: Vier helle Tortenböden, dazwischen eine Creme mit Amaretto-Aroma, 
Schokoladenstücken und eine fruchtige Himbeerzubereitung, die Torte ist mit Marzipan umhüllt, Walnussdekor aus Marzipan liegt 
bei, ungeschnitten, ergibt ca. 16 Stück, 28 cm, 4 x 1950 g/Karton
87,96 €/Karton︱ca. 1,37 €/Portion

€/Torte

21,99




